PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О направлении экономии

на улучшение характеристик

инициативного проекта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления                                  в Российской Федерации», пунктом 2.1 статьи 6 Закона Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Положением                        «О реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов от 24.12.2020 № 51, Порядком согласования использования экономии бюджетных средств, образовавшейся при реализации инициативных проектов в результате применения конкурентных способов                                 при осуществлении закупок товаров, работ, услуг с инициаторами проектов, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.03.2024 № 542, протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов от 22.08.2024, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить экономию бюджетных средств, образовавшуюся                           в результате применения конкурентных способов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг в рамках реализации проекта «Капитальный ремонт туалетов с организацией кабины для маломобильных групп населения в Клубе «Дружба» (г. Снежинск, ул. Строителей, 20)» (инициатор МБУ «КО «Октябрь») в объеме 184 530,95 рублей (в том числе

2

184 346,42 рублей - средства областного бюджета; 184,53 рублей - средства местного бюджета) для выполнения мероприятий, направленных на улучшение качественных и количественных характеристик инициативного проекта «Территория безопасного, доступного, комфортного пребывания в МБОУ СОШ № 121 (ремонт 5 туалетов на 1, 2 и 3 этажах) (г. Снежинск, ул. Дзержинского, д. 25)» (инициатор МБОУ СОШ № 121).

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                                         и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

Э.А.Витман

Заместитель главы

городского округа

К.В.Кудряшов

Заместитель главы

городского округа

О.П.Фомина

Начальник МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Кудряшову К.В. – 1 экз.

Отдел инф. и контр. работы – 1 экз.

Фин. управление – 1 экз.

Собрание депутатов – 1 экз.

Юр. отдел – 1 экз.

УО – 1 экз.

газета «Известия….» – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

А.А.Куклева, 95951

главный специалист ОИиКР

ЕА 1  19.08.2024

1480